[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 13.01.2012г.

                                                         № 5
город Усть-Лабинск

Об образовании избирательных участков по выборам главы
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и дополнительным выборам депутатов Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

Опубл.СН №4 (12853) от 17.01.2012г.
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 10 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Для проведения голосования по выборам главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района образовать на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района избирательные участки № 56-01 - № 56-21, № 56-23, № 56-59 в границах, утвержденных постановлением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 12 января 2012 года № 12 «Об образовании избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации».
2. Для проведения голосования по дополнительным выборам депутатов Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по Усть-Лабинскому городскому пятимандатному избирательному округу №6 образовать на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  избирательные участки №5614, №5616, №5620 в границах, утвержденных постановлением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 12 января 2012 года № 12 «Об образовании избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации».
3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Алексеев) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь»

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от ________________№ _______

Об образовании избирательных участков по выборам главы
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и дополнительным выборам депутатов Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	Проект подготовлен и внесен:

	Юридическим отделом администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	Начальник юридического отдела

	О.В. Федосова

	Проект согласован:

	Начальник отдела по общим и

организационным вопросам

	К.А.Алексеев